
 
 

Uchwała nr  7917/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego  2024 roku 

 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. 

Kazimierza Hołogi. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Konkursu w następującym składzie: 

1. Członkowie Kapituły – wyznaczeni przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego: 

1) Przewodnicząca Kapituły – Paulina Stochniałek – Członkini Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego,  

2) Anna Jackowska – Dyrektor Departamentu Zdrowia,  

3) Paulina Markiewicz – Inspektor w Departamencie Zdrowia, 

4) Barbara Grochal – Pelikan Towarzystwo Wspierania Chorych i Potrzebujących im. 

Dra Kazimierza Hołogi, 

5) Elżbieta Helwing – Pelikan Towarzystwo Wspierania Chorych i Potrzebujących im. 

Dra Kazimierza Hołogi, 

2. Członkowie Kapituły reprezentujący Wielkopolską Izbę Lekarską: 

1) lek. Elżbieta Marcinkowska, 

2) dr n. med. Artur de Rosier, 

3) prof. zw. dr hab. n. med. Andrzej Obrębowski, 

4) lek. dent. Anna Tarajkowska, 

5) prof. dr hab. n. med. Przemysław Mańkowski 

3. Sekretarz Konkursu: przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały nr 7917/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku  

 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. 

Kazimierza Hołogi. 

 

 
W związku z ogłoszeniem IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza 

Hołogi Uchwałą Nr 7456/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 

2023 roku, zmienioną Uchwałą Nr 7708/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

4 stycznia 2024 roku, konieczne jest powołanie Kapituły Konkursu. Zadaniem Kapituły jest 

ocena merytoryczna kandydatów oraz wskazanie spośród nich 10 nominowanych do 

wyróżnienia. W kolejnym etapie spośród nominowanych wybiera laureata i 2 wyróżnionych 

w Konkursie. Zasady działania Kapituły określa Regulamin Konkursu o Tytuł Wielkopolski 

Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi Edycja IV. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


